

MATERIALE INTRETINERE CAS IRINA ODOBESTI

I.D.: 103071251

Data publicarii 19.09.24 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 2.756,70 RON - 2.756,70 RON

Descriere: ACHIZITIA UNUI PACHET - MATERIALE INTRETINERE - CE CONTINE: TRAFALLET 1X31.93=31.93 LAMBRIU PVC PIN+TERMINATII PACHET 1X154.62 FOLIE PROTECTIE 20MP 4X17.65=70.59 PRIZA ST DUBLA 4X14.29=57.14 BANDA MASCARE 48MM TESSA 5X15.97=79.83 SIGURANTA SONERIE 1X11.76 OPRITOR USA 4X8.4=33.61 DOZA APARAT 10X2.1=21.01 DOZA LEGATURA 5X4.2=21.01 MASCA+LAVOAR+OGLINDA BAIE SET 1X924.37 VAS WC IESIRE LATERALA 1X155.45 REZERVOR WC LAGUNA M 1X155.46 SILICON ACRYLIC BEJ 2X12.61=25.21 SILICON ACRYLIC GRI 2X12.61=25.21 SILICON SANITAR ALB 3X21.01=63.03 PLAFONIERA LED 93W,LUMINA RECE/CALDA,DIMABILA 1X487.39 SPOT APLICAT LED 2X25.21=50,42 TEAVA PVC Q50X1M 2X8.4=16.81 TEAVA PVC Q40X0.25 1X2.94=2.94 COT PVC Q75X90* 2X3.78=7.56 PENSUAL 70MM 2X6.72=13.45 REDUCTIE PVC Q110/75 2X5.88=11.76 KIT CENTRALA IMMERGAS 1X336.13=336.13, NECESARE LA CENTRUL CAS IRINA DIN SUBORDINEA DGAAPC VRANCEA, CONFORM NOTEI DE CONSTATARE ATASATA LA REFERAT